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Värt att notera är också att den rådande politiska majoriteten valt att lägga satsningarna i en 

samlad pott under 2014. Där förslås bl.a. att 100 mnkr avsätts för fem nya fullstora hallar. 

Samtidigt är den tidigare avsatta budgeten om 500 mnkr för upprustning av de fyra mest ef-

tersatta sim- och idrottshallarna i stort sett förbrukad. Ändå kvarstår två av de fyra hallarna 

att rusta upp. Var finns pengar avsatta för Vällingby respektive Västertorp sim- och idrotts-

hallars planerade upprustningar? 

 

Damfotbollen i Stockholm ska ges likvärdiga förutsättningar som herrfotbollen. De arena-

krav som Svenska Fotbollförbundet ställer på allsvenska arenor från och med säsongen 2014 

och som staden har att rätta sig efter, ska också komma damfotbollen tillgodo. Likväl som 

Brommapojkarnas IF behöver sin hemvist behöver Stockholms damlag sin. Här behöver sta-

den snabbt höja ambitionsnivån för att lösa damfotbollens akuta problem samt i ett längre 

perspektiv garantera att dam- och herridrott behandlas lika. 

 

I övrigt hänvisar vi till vår budgetreservation. Om den varit underlag för förvaltningens för-

slag hade Förslag till idrottsinvesteringar 2014 med inriktning för åren 2015-2018 kunnat 

förstärkas ytterligare på en rad områden. 

 

 

§ 148 
Anläggande av 11-manna konstgräsfotbollsplan och skolidrottsytor 
på Bromstens IP 

Genomförandebeslut 
Dnr: 412-513-2013 

 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

1. Idrottsnämnden godkänner en höjning av investeringsutgiften med totalt  

15,0 mnkr för anläggande av en konstgräsfotbollsplan och skolidrottsytor på 

Bromstens IP. Finansiering av överskjutande utgift om 4,0 mnkr i förhållande  

till nuvarande projektbudget redovisas i investeringsplan för idrottsinvesteringar 

2014. 

 

2. Idrottsnämnden godkänner, efter medgivande av kommunstyrelsens ekonomiut-

skott, ett utökat hyrestillägg om sammanlagt 0,2 mnkr för det första året, till följd 

av höjning av investeringsutgiften. 

 

Ärendet 
Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2013-10-29. 

Fastighetskontoret ska enligt tidigare fattat inriktningsbeslut och uppdragsbeställning från id-

rottsförvaltningen svara för att det på Bromstens idrottsplats anläggs en ny konstgräsplan med 

ny belysning och nytt stängsel, på befintlig grusplan. Tillhörande skolidrottsytor för löpning, 

längdhopp och kula placeras i anslutning till konstgräsplanen. Målet är att modernisera och ut-

öka befintlig anläggnings kapacitet och att arbetet med den nya anläggningen är slutfört som-

maren år 2014. 

 

Projektet drivs av fastighetskontorets projektledare som leder genomförandet och idrottsför-

valtningen medverkar. Eventuella avvikelser från genomförandebeslutet rapporteras omgående 

mellan fastighetskontoret och idrottsförvaltningen genom kontinuerligt samråd. 
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Sammanlagt beräknas projektet kosta 15 mnkr, vilket innebär en kostnadsökning om 4 mnkr 

enligt tidigare fattat inriktningsbeslut. Den upprättade kostnadskalkylen indikerar att projektets 

kostnadsökning delvis beror på pålning av belysningsfundament. Idrottsnämndens kostnader 

för hyra, drift och skötsel det första året, beräknas öka med sammanlagt cirka 1,5 mnkr då be-

fintlig anläggning uppgraderas. Efter att projektet slutrapporterats kan den preliminära hyran 

eventuellt behöva justeras. 

 

Projektet genomförs i enlighet med ”Program för miljöanpassat byggande” och inga större ris-

ker kan anses föreligga. 

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

 

§ 149 
Byggnation av ny läktare med tillhörande servicelokaler på  
Grimsta IP 

Genomförandebeslut 
Dnr: 412-514-2013 

 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

 Idrottsnämnden beslutar att investeringen ska inrymmas inom den givna projekt-

budgeten på 47 miljoner kronor som anslagits i Stockholms stads budget för 2014.  

 

Nämnden anför därutöver följande: 

Svenska Fotbollförbundets (SvFF) nya arenamanual ställer orimligt stora krav på kom-

muner runt om i landet i fråga om investeringar. Trots att Stockholms stad redan idag 

har en ny arena som håller högsta internationella standard så kräver SvFF, för att Brom-

mapojkarna ska få fortsätta spela på Grimsta IP, stora investeringar även i denna anlägg-

ning. Detta trots att inte ens föreningen själv i grunden efterfrågar detta. 

 

SvFF motiverar de nya arenakraven med att man vill ha attraktivare arenor som närmar 

sig de internationella kraven. Det senaste året har inte mindre än två arenor av högsta in-

ternationella klass byggts och invigts i Stockholms län, varav en i Stockholms stad.  

 

SvFF har själva valt att definiera attraktiva arenor utifrån teknik och komfort medan 

många klubbar och föreningar istället definierar en attraktiv arena i termer av en god 

stämning och en välfylld arena snarare än flashiga VIP-rum och vadderade stolar.  

 

 


